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REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit të Komunës
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: ______________

Bazuar në Udhëzimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 për Administratë të Hapur në Komuna dhe Vendimin e Kuvendit të Komunës së Shtimes, Nr. 01/82, datë: 26. 2. 2024, për të nxjerrë në diskutim publik, Draft-Planin e Veprimit Kundër Braktisjes dhe Mosregjistrimit të Shkollës 2024-2026, Drejtoria për Arsim në bashkëpunim me Zyrën për Komunikim me Publikun shpall këtë:

Njoftim

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetarë dhe grupe të ndryshme të interesit për plotësim ndryshimin e: DRAFT-PLANIT TË VEPRIMIT KUNDËR BRAKTISJES DHE MOSREGJISTRIMIT TË SHKOLLËS 2024-2026
Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga 11. 3. 2024 deri me datën: 25. 3. .2024, ndërsa konsultimi publik me qytetarë do të mbahet me 26. 3. 2024 (E martë), në sallën e Kuvendit të Komunës së Shtimes duke filluar nga ora 10:00.
Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri me datën  22. 3. 2024 në ora 16:00, në emailat e zyrtarëve: tringa.rushiti@rks-gov.net, info.shtime@rks-gov.net, si dhe vlora.i.hyseni@rks-gov.net 
Për më shumë detaje, për plotësim-ndryshimin e Draft -Planit të Veprimit Kundër Braktisjes dhe Mosregjistrimit të Shkollës 2024-2026, gjeni linkun ne uebfaqe:

https://kk.rks-gov.net/shtime/ëp-content/uploads/sites/28/2024/03/DKA-Draft-Plani-i-Veprimit-kunder-braktisjes-dhe-mosregjistrimit-te-shkolles-2024-2026.pdf
si dhe në  Platformën për Konsultime Publike
  Shtime, më: 11. 3. 2024                                                                                           Vlora Hyseni

                                                                                                                  Zyra për Komunikim me Publikun
Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shtime, Republika e Kosovës

Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime

